PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em

tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 002/2019 para os cargos de Agente Administrativo I, Agente Fiscal Urbano I,

Agente Jurídico, Arquiteto I, Assistente social I (não houve aprovados), Auxiliar

Administrativo I, Auxiliar Desenvolvimento Infantil, Auxiliar de Serviços, Biólogo I,

Contador I, Controlador Interno, Cozinheiro, Cuidador, Eletricista I, Encanador I,

Engenheiro de Segurança do Trabalho, Engenheiro I, Motorista II, Nutricionista I,

Operador de Máquinas II, P.E.B.E. Dança, P.E.B.E. Educação Artística, P.E.B.E. Música

(instrumento e coral), Pedreiro I, Pintor I, Psicólogo I, Servente e Técnico em Segurança

do Trabalho com publicação, nesta data, da Homologação da Lista de Classificação Final no

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pederneiras–SP, no Mural do Município de

Pederneiras–SP e nos sites www.conscamweb.com.br e www.pederneiras.sp.gov.br. De

acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Concurso Público terá validade de 2 (dois)

anos, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pederneiras, 31 de janeiro de 2020.

Vicente Juliano Minguili Canelada
Prefeito Municipal

Rua Siqueira Campos, S-64 – Centro – CEP 17280-000 – Pederneiras/SP

Tel.: (14) 3283 9570 – Fax: (14) 3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br

http://www.pederneiras.sp.gov.br/

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019
	Vicente Juliano Minguili Canelada